Протокол № 10 заседания

Комиссии по закупу авиационных и медицинских услуг

г. Астана                                                      11-00 часов                              08 февраля 2024 года

Место заседания Комиссии: г. Астана, шоссе Коргалжын, здание, 13/2, конференц-зал.

Комиссия в составе, согласно приказу от 17.01.2024 года № 7.

Председательствовал:

Сапаров А.И. - Председатель Комиссии

Присутствовали:

Калмагамбетова А.Т. - Заместитель Председателя Комиссии

Члены Комиссии:

                                  Диханбаев Д.М.

   Адильбеков Е.Б.

                                  Суюндиков Н.Х.

   Клюева Н.Е.

                                  Еркимбаева Д.К.

                                  Жанузакова А.С.

                                  Кишкентаева К.А.

                                  Бекназаров К.Н.

                                  Бородин В.Г.

Секретарь Комиссии – Егизбаев Н.Н.

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Повторный закуп авиационных услуг по линии медицинской авиации на 2024 год.

№

п/п
Область, город Тип ВС Охват территории

1 Астана  самолет

Hawker 800/900,

Dornier-328,

Bombardier CRJ-

200, Pilatus PC-

24

вся территория РК, полеты в

сопредельные страны

2
Акмолинская обл.

/Кокшетау
самолет Ан-2 радиус до 500 км

3
Алматинская обл.

/пос. Боролдай
самолет Ан-2 радиус до 500 км

4
Жетысуйская обл.

/Талдыкорган
самолет Ан-2 радиус до 500 км

5
Павлодарская обл.

/Павлодар
самолет Ан-2 радиус до 500 км

6

Северо-

Казахстанская обл.

/Петропавловск

самолет Ан-2 радиус до 500 км

  7
Туркестанская обл.

/Туркестан
самолет Ан-2 радиус до 500 км

  8
Улытауская обл./

Жезказган
самолет Ан-2 радиус до 500 км

По первому вопросу:

Объявление о данном закупе было размещено 01 февраля 2024 года на сайте

https://emcrk.kz/. Срок подачи заявок был определен до 10 часов 00 минут 8 февраля 2024 года.

Заявки на участие в закупе, представленные потенциальными поставщиками до

истечения окончательного срока представления - отсутствуют.

Заявки на участие в закупе, представленные после истечения окончательного срока

представления заявок - отсутствуют.

Учитывая вышеуказанное, единогласно Комиссия, РЕШИЛА:

1. Признать повторные закупки авиационных услуг по линии медицинской авиации на

2024 год несостоявшимися в связи с отсутствием представленных заявок.

Председатель Комиссии _______________ Сапаров А.И.

Члены Комиссии:

Заместитель Председателя Комиссии _______________ Калмагамбетова А.Т.

______________ Диханбаев Д.М.

______________ Адильбеков Е.Б.

______________ Суюндиков Н.Х.

______________ Клюева Н.Е.

______________ Кишкентаева К.А.

______________ Еркимбаева Д.К.

______________ Бородин В.Г.

______________ Жанузакова А.С.

______________ Бекназаров К.Н.

Секретарь Комиссии ____________ Егизбаев Н.Н.